

پیشخوان

روش‌های قیمت‌گذاری خدمات شهرداری در حوزه‌های مختلف



شهری مناطق ۲۲ گانه در محل دانشگاه خوارزمی برگزار شده به گزارش روابط عمومی مرکز مطالعات وبرنامه ریزی شهر تهران، روح اله علیخان گرگانی گفت: این نشست علمی در ارتباط با اتمام یک پروژه مطالعاتی با عنوان قیمت‌گذاری خدمات شهرداری در حوزه‌های مختلف بر گزار می‌شود و در این نشست علاوه بر ارائه طرح توسط مجری به مروری برروش‌های قیمت‌گذاری خدمات شهرداری در حوزه‌های مختلف پرداخته شد. گر گانی، سرپرست مدیریت زیرساخت‌های مدیریتی و توسعه شهری گفت : شهردارها به‌عنوان سازانهای ارائه‌دهنده خدمات عمومی بامسائلن و مباحث خاص و پیچیده به‌خصوص در موضوعات مربوط به قیمتگذاری خدمات خود مواجه هستند.قیمت در مفهوم عام خود، جریان خدمتی است که توسط مشتری و با هدف به حداکثر رساندن سود شرکت‌ها و سازمانها پرداخت می‌شود.

سمرانه مدارس در سال ۹۵ صفر بود

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به ممنوعیت ورود موسسات آموزشی به دبستان‌ها گفت:سال ۹۵سمرانه اختصاص یافته به مدارس صفر بود.به گزارش تنسنتفکرالدین احمدی دانش آشنایی اظهار کرد: با توجه به کمبود بسیار فضاهای آموزشی نیازاست فضای لازم را تأمین کنیم-سازدانش آموزان آموزش با کیفیت از دریافت کنند.وی افزود: در مدارس نظام‌های جدید آموزشی و سند تحول بنیادین بحث تربیت در برابر مهم است.بنابراین نیاز داریم تعداد دانش آموزان در کلاس‌ها بیش از حد استاندارد نباشد و هم اکنون استانداردها حداکثر ۲۵ نفر در کلاس درس است اما به دلیل کمبود مدرسه‌س این استانداردها را شاهد هستیم و در برخی مدارس تعداد دانش آموزان در کلاس ۴۰ نفر است که به کیفیت آموزشی لطمه می‌زند.

افزایش ۵ درصدی اشتغال در شهرها

پا رشد ۱۰ درصدی کارآفرینی
طیاطبایس مردآی‌سادی گفت:با توجه به میزان ظرفیت‌های بالقوه و به‌کار گرفته نشده در اقتصاد شهرهای ایران، به نظر می‌رسد به طور متوسط افزایش ۱۰ درصدی کارآفرینی شهری در شهرهای کشور، بیش از ۵ تا ۴ درصد منجر به افزایش اشتغال شهری و بیش از ۷ تا ۸ درصد منجر به افزایش درآمد شهری می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی انجنمن علمی اقتصاد شهری ایران، همایش «تبیین جایگاه اقتصاد مقاومتی در توسعه و کارآفرینی شهری» به همت انجمن علمی اقتصاد شهری ایران، دانشگاه علمی کاربردی استان تهران، خانه‌اندیشمندان علوم انسانی و با حضور رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس، نایب رئیس شورای اسلامی شهر تهران ، فرمانده سابق پلیس راهور تهران بزرگ، اساتید دانشگاه و جمعی از کارشناسان در سالن محراب بر گزار شد. دکتر سید محسن طباطبایی مزادآیدی از دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران در این همایش شهری کارآفرینی عبارت استاز فعالیت‌واقدماتی که‌فردخلاق با بهره‌گیری از خلاقیت‌فردی و قدرت‌اید‌پرداز، با بهره‌گیری از منابع، ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های برای ایجاد ارزش افزوده و تولید کالا و خدمات مبتنی بر-نیازهای موجودوآنی تلاش می‌کند.وی‌بایان اینکه‌در حال حاضر، کارآفرینی به عنوان منبع اصلی رشد اقتصادی در اقتصادهای ملی و محلی به شمار می‌رود، افزود: یکی از عواملی که باید در رشد اقتصادی کشورها به عنوان عامل مهم، رهگیری و شناسایی و تعیین اثر شود، کارآفرینی است. مدرس دانشگاه خوارزمی کارآفرینی شهری را یکی از مهم‌ترین شقوق کارآفرینی دانست که در بنسثر شهری و با در نظر گرفتن مناسبات وامکانات شهری، محقق می‌شود و یادآور شد:در حال حاضر حرکت جهان به سمت شهرنشینی بیشتر است و نرخ رشد شهرنشینی در ایران نیز تقریباً ۲ برابر میانگین جهانی است که طبق سرشماری سال ۹۰مرکز آمار، در صد جمعیت شهری، بیش از ۷۳ درصد بوده است. دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با تاکید بر اینکه در بنسثس گذشته، نرخ بیکاری در کشور بین ۱۴٫۳ درصد (سال ۱۳۷۹) تا ۱۰٫۳ درصد (سال ۱۳۸۳) در نوسان بوده و هیچ روند مشخصی در نرخ بیکاری وجود نداشته است، ادامه داد: از سویی دیگر وضعیت نرخ بیکاری در شهرها بدتر از روستاهاست که-این خود یکی از مویذات مهم در بروز بیشتر جرم و جنایت در شهرها نسبت به روستاها می‌باشد. متخصص اقتصاد شهری در بخش دیگری از سخنان خود به ارتباط میان کارآفرینی شهری و بهبود اقتصاد شهری پرداخت و خاطر نشان کرد: طبق تحقیقات انجام‌شده در شهرهای کشورهای توسعه‌یافته، به‌طور متوسط با افزایش ۱۰ درصدی کارآفرینی شهری، بعد از ۱۰ سال، حدودا ۱ تا ۱٫۵ درصد میزان اشتغال شهری، افزایش پیدا می‌کند و ۲٫۵ تا ۳٫۵ درصد نیز به میزان درآمد شهری افزوده می‌شود. نایب رئیس شهر مدیره انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با ارتباط میان کارآفرینی و اجرائی سازی اقتصاد مقاومتی در بنسثر شهری نیز اشاره کرد و گفت: از مهم‌ترین و ضروری ترین محورهای اقتصاد مقاومتی، کارآفرینی و ایجاد اشتغال مولد است که کشور است که این مهم در جنوب بوده نه شرق به غرب معنای خود را پیدا می‌کند. وی توجه به دانش بنیان بودن کارآفرینی، توجه به افزایش سطح عدالت اجتماعی در شهر، مبتنی بر تولید داخلی و حمایت‌کننده تولید داخلی، معطوف به رفع نیازهای مالی شهروندان، تولید کالا و خدمات با کیفیت برای اصلاح الگوی مصرف شهری و کارآفرینی شفاف و سالم را نیز از مهمترین مولفه‌های مدل اجرائی اقتصاد مقاومتی در فضای شهری با رویکرد کارآفرینی شهری دانست. گفتنی است در پایان این نشست نیز از کتاب «حکمروابی خوب شهری ۹» رونمایی شد. این کتاب تالیف مشترک دکتر حسین محمدپور زرنذی و سید محسن طباطبایی مزادآیدی است که در ۲۹۲ صفحه منتشر شده است.

اتمام عملیات اولیه آب‌بندی تونل توحید

تا پایان سال

معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران با تاکید بر اینکه تونل توحید ایمنی و استحکام لازم را دارد، گفت: ساخت این تونل در پایتخت تجربه‌ای کاملاً موفق بوده است. به گزارش مهر، علیرضا جاوید با اشاره به علت نشت آب در تونل توحید اظهار داشت: در زمان احداث تونل، پیمانکار پروژه که طرح آن نیز بوده، تشخیص داده‌است که نرزد به آب بندی کامل تونل و به ویژه سقف آن نیست، وی تصریح کرد: به دلیل اینکه مسیر تونل شمال به جنوب بوده نه شرق به غرب وجود ندارد به همین دلیل آب بندی کامل صورت نگرفته است. معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران ادامه داد: نشت آب در تونل به معنای مشکل فنی لاینحل و یا اینکه تونل در حال بزرزش است، نیست. جاوید خاطر نشان کرد: هم‌اکنون این طرح مراحل نهایی خود را سپری می‌کند و انتشاء تا پایان سال عملیات اولیه آن به پایان می‌رسد. تست نهایی طرح نیز در ابتدای سال آینده انجام خواهد شد.

گروه اجتماعی:اولین زلزله ثبت‌شده در تاریخ برای شهر تهران مربوط به ۴۰۰سال پیش از میلاد است که این زلزله با بزرگی ۷٫۶ ریشتر مناطق «ری» و «ایوانکی» را لرزانده‌است. آخرین زلزله بزرگ تهران مربوط به سال ۱۸۳۰ میلادی است، زمین لرزاهای به بزرگی ۷٫۱ ریشتر در محدوده شمیرانات – دماوند، در گزارش‌های تاریخی آمده که در اثر زلزله ۱۸۳۰ تهران، بخشی از دیوارهای عمارت سفارت بریتانیا در شمال تهران آسیب‌دیده است. حالا کمتر از ۲۰۰ سال از آن زمین لرزه بزرگی می‌گذرد و کارشناسان علوم زمین و زلزله‌شناسان از احتمال زلزله دیگری در تهران خبر می‌دهند. سال‌هاست که کارشناسان زمین‌شناسی اعلام می‌کنند که دوره بازگشت زلزله‌تهران به اتمام رسیده و آمادگی در برابر این حادثه اهمیت ویژه‌ای دارد. با این حال هنوز هم انتقادات زیادی به شیوه مدیریت بحران و میزان آمادگی شهری پایتخت برای مقابله‌با آسیب‌های زلزله احتمالی وجود دارد.

زلزله در ایران همواره با تخریب و تلفات انسانی همراه بوده است. یکی از نگرانی‌های محققان علوم زمین و زلزله‌شناسان، زمین‌لرزه گسل‌های فراوان، بلندمدت‌تیه‌زایی در آن بدون رعایت حریم گسل‌ها به شدت رواج دارد. به اعتقاد کارشناسان در شهر تهران نسبت به مدیریت ریسک مخاطرات زمین‌سال‌هاست که بی‌توجهی شده و ساختمان‌های بلندمرتبه و سازه‌های حساس در اطراف گسل‌ها ساخته شده است. در همین حال روز گذشته تهران نسبت به پژوهشکده علوم زمین از شناسایی گسل جدید در بین بزرگراه‌های حکیم و همت با توات لرزه‌زایی بالا خبر داد. مرتضی طالبیان در گفتگو با ایسنا، ایران را کشوری زلزله‌فراخ معرفی کرد و ادامه داد: از ۳۰ سال گذشته سازمان زمین‌شناسی با تهیه نقشه‌هایی، گسل‌های تهران را معرفی کرده و از

آن زمان تاکنون تغییرات زیادی در این گسل‌ها و جایگاه آنها ایجاد شده است. گسل‌های شناخته شده عمدتا در شمال و جنوب بوده است.

رئیس پژوهشکده علوم زمین از اجرای مطالعات جدیدی بر روی گسل‌های تهران خبر داد و اظهار کرد: نتایج این مطالعات نشان داد که گسل شمال تهران تسوان ایجاد زمین‌لرزه‌هایی که در تاریخ تهران درج شده و اندازه‌رد گسل‌های جنوب تهران نیز این‌قابلیت را ندارند. وی با اشاره به ثبت شده زمین‌لرزه‌های تاریخی در شهر ری، گفت: سوالی که در این زمینه مطرح شد این بود که منشاین زمین‌لرزه‌ها کجاست. برای یافتن پاسخ مناسب به این سوال، مطالعات گسترده‌ای در

بخش مرکزی شهر تهران انجام شد و توانستیم گسل «پرديسان» را اخيرا معرفي كنيم. طالبیان به محل قرار گیری این گسل اشاره کرد و افزود: محل این گسل در بین بزرگراه آینه الله حکیم و شهید همت قرار دارد. این گسل در حال حاضر فعال‌ترین گسلی است که در تهران وجود دارد و توان لرزه‌ای آن به مراتب بیشتر از گسل‌های شمال و جنوب تهران است.

■ لزوم بازنگری نقشه جامع شهر تهران

این محقق علوم زمین با اشاره به اثرات گسل پردیسان در نقشه جامع تهران، تاکید کرد: بر این اساس لازم است این نقشه‌ها مورد بازنگری قرار گیرد؛ چرا که در مصوبات شورای عالی

شناسایی گسل جدید بین بزرگراه‌های حکیم و همت؛

گسل «پرديسان» زیر پای تهران

مدرس علوم زمین در گفتگو با «تجارت»: زلزله تهران قطعی است اما امکان پیش‌بینی وجود ندارد



شهرداری نیز بر رعایت حریم گسل‌ها تاکید شده است. به گفته وی لازم است هر سال یکبار نقشه جامع شهر تهران مورد بازبینی قرار گیرد. طالبیان بایان اینکه در زمینه بازنگری نقشه جامع شهر تهران اقدامات آغاز شده است، ابراز امیدواری کرد که به زودی در این زمینه اقدام شود تا برای ساختمان‌هایی که در نزدیکی گسل‌ها قرار دارند، مقررات خاصی وضع شود ضمن آنکه ساختمان‌های حساس در حریم گسل‌ها ساخته نشود. رئیس پژوهشکده علوم زمین اجرای این امر را موجب ایمن سازی شهر تهران خواهد شد. رئیس پژوهشکده علوم زمین با اشاره به وجود پدیده فرونشست زمین در کشور، گفت: این پدیده

یک پدیده مستقل از زلزله است و ارتباطی با رخدادهای زمین لرزه ندارد. وی یادآور شد: ولی در مناطقی که فرونشست وجود دارد به دلیل تغییراتی که در سطح زمین رخ می‌دهد موجب خواهد شد که ساختمان‌ها حتی بدون رخ دادن زلزله، فرو بریزند. طالبیان همچنین اظهار کرد: از سویی دیگر با ایجاد فرونشست، ساختمان‌ها سست و ضعیف و در زمان زلزله، تخریب شدیدتر خواهد شد.

■ زلزله تهران قطعی است

در همین ارتباط یک استناد علوم‌زمین دانشگاه تهران در گفتگو با خبرنگار «تجارت» می‌گوید: امکان تشخیص وقوع زلزله در کوتاه‌مدت مثل چند روز یا حتی چند ساعت قبل به هیچ وجه وجود ندارد و تنها امکان شناسایی بلندمدت وجود دارد. در کشور ایران به دلیل اینکه از بدو تواله سرزمینی به نام ایران تکتونیک فعال بوده، بنابراین این فعالیت همچنان ادامه می‌یابد. دکتر حسین معماریان خاطر نشان کرد: ارتفاع رشته‌کوه‌های چراکه فلات ایران‌سالیانه ۸ میلی‌متر جمع می‌گردد و منجر به افزایش ارتفاع رشته‌کوه‌های البرز می‌شود. به زبان ساده می‌توان اثبات کرد که زمین‌ساخت فعال است. معماریان ادامه داد: در صورت وقوع زلزله در پایتخت بیشترین مناطقی که ممکن است آسیب ببینند گسل شمال تهران با توانمندی بیش از ۷ درجه ریشتر، دو گسل در جنوب تهران با توانمندی ۷ درجه و یک گسل اوشان قسم که از فیروزکوه آغاز شده و تا لاسالانات ادامه می‌یابد و از گسل شمالی تهران جدا می‌شود که این گسل توانمندی ۸ ریشتر هم دارد. به اعتقاد این مدرس زمین‌شناسی؛ با توجه به زلزله‌خیزی گذشته تهران یا همان البرز مرکزی و با توجه به سازه‌ها و خیابان‌هایی که در اینجا وجود دارد، احتمال قریب به یقین زلزله تهران گریز‌ناپذیر است.

گزارش ۱۲ هزار کودک‌آزاری و ۱۱ هزار همسرآزاری

با مداخله همکاران ما، اقدام به خودکشی این افراد پیشگیری شد، ادامه داد: همچنین در این تماس‌ها مواردی همچون مشکلات خانوادگی مطرح شد که به بخش‌های مشاوره‌ای ارجاع داده شدند. خط ۱۴۸۰ خط مشاوره تلفنی ما است که معمولاً مشاوره‌های طولانی مدت می‌دهند این درحالی است که در سامانه ۱۳۳



اطلاعات را در اسرع وقت از فرد گرفته و اگر شخص نیاز به مداخله اورژانسی داشت، اقدامات لازم را انجام می‌دهند. مسعودی فرید گفت: تعداد موارد کودک‌آزاری اطلاع داده شده به اورژانس اجتماعی حدود ۱۲ هزار مورد و تعداد موارد همسرآزاری ۱۱ هزار مورد بوده است.

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: تعداد موارد کودک‌آزاری اطلاع داده شده به اورژانس اجتماعی حدود ۱۲ هزار مورد و تعداد موارد همسرآزاری ۱۱ هزار مورد بوده است. حبیباله مسعودی فرید در گفتگو با ایلنا درباره آخرین آمار کودک‌آزاری و همسرآزاری در کشور گفت: تا پایان بهمن‌ماه سال جاری حدود ۶۰۰ هزار تماس با خط ۱۳۳ داشتیم که از این میزان ۱۵۰ هزار تماس مرتبط با بهزیستی بوده از این تعداد ۸/۵ درصد تماس‌ها مرتبط با کودک‌آزاری و ۷/۵ درصد نیز مربوط به خودکشی کمتر و حدود ۴ هزار و ۵۰۰ مورد بوده است که

نسخه‌های نجومی پزیشان عمومی وجود ندارد

را باید پزیشان متخصص تجویز کنند.

رئیس سازمان نظام پزشکی کشور با تاکید بر اینکه محدودیت پیش از حد پزیشان عمومی‌داستان اصلی ستار بو است، افزود: کدام پزشک عمومی می‌تواند ۶ میلیارد نسخه بنویسد؟ و در واقع نسخه نجومی وجود ندارد چراکه بیمه‌ها آن را بررسی کرده و آنها را به ما گزارش دهند. زالی گفت: اگر نسخه نجومی وجود داشته چرا بیمار بررسی و بیمه‌ها آن را بررسی می‌کنند. وی با اشاره به اینکه پزیشان عمومی محدودیت نسخه‌نویسی دارند، گفت: به دلیل رفتار بیمه‌ها، نسخ پزیشان عمومی در بسیاری از مواقع توسط آنها پذیرفته نمی‌شود و اکثر داروها



رئیس سازمان نظام پزشکی کشور با اشاره به اینکه پزیشان عمومی نمی‌توانند اقدام نسخه آنها بیش از ۵۰ هزار تومان باشد، گفت: موضوعات مطرح‌شده در ارتباط با ارائه نسخه‌های نجومی گلابی دارم چرا که چنین چیزی وجود ندارد. به گزارش فارس، علیرضا زالی اظهار داشت: اگر پزیشان عمومی اقدام نسخه آنها بیش از ۵۰ هزار تومان شود باید در کمیته تأیید نسخ بیمار بررسی و بیمه‌ها آن را بررسی می‌کنند. وی با اشاره به اینکه پزیشان عمومی محدودیت نسخه‌نویسی دارند، گفت: به دلیل رفتار بیمه‌ها، نسخ پزیشان عمومی در بسیاری از مواقع توسط آنها پذیرفته نمی‌شود و اکثر داروها

اخبار شهرستان



مراسم نهالکاری به مناسبت آغاز هفته منابع طبیعی در غار هوتو شهرستان بهشهر

توجه ویژه‌ای دارد و پیرو نگاه‌رهبری به این بخش ، تصمیمات مهمی گرفته شد.ایشان تاکید کرد: طرح‌های گردشگری باید جایگزین طرح‌های بهره‌بررداری از جنگل‌ها شود و زراعت چوب مورد حمایت جدی قرار گیرد و با واردات چوب نیاز به این کالا را برطرف کنیم و از جنگل‌ها بهره برداری نکنیم.استاندار مازندران نیز در این مراسم با خواستار توجه ویژه به زراعت چوب اراضی خالی بالادست استان شد.مقام ارشد دولت در استان با بیان اینکه با زراعت چوب در اراضی خالی بالادست در دستور کار قرار گیرد گفت:باید کشت

میسیون آب ، کشاورزی و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی گفت : خشکسالی یک تهدید جدی برای کشوربرود و دنیا واقلیم دستخوش تغییر شده‌است.دکتر شاعر ی امنیت زیستی را جزء لا ینفک امنیت ملی برشمرد و افزود:کشوری که امنیت زیستی نداشته باشد نمی‌تواند به‌امنت پایدار برسد. نماینده مردم شهرستان‌های نکاه ، بهشهر و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همه مردم و مسئولان وظیفه دارند به درخت و منابع طبیعی سرمایه‌ی مردم خود اعتقاد داشته و از توسعه بی‌مصلحت‌های مسیوطی بیان نمود.رئیس

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران، ساری، در آستانه هفته منابع طبیعی ، با حضور دکتر علی محمد شاعر ی رئیس کمیسیون آب ، کشاورزی و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی و نماینده مردم شهرستان‌های نکا ، بهشهر، گلوگاه ، دکتر ربیع فلاح استاندار مازندران ، دکتر عباسعلی نوبخت معاون امور جنگل سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور ، دکتر ستار بابایی کفاکی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران -ساری و جمعی از مدیران کل و

سرپرست کمیته‌امداد امام(ره) استان مرکزی:

۴۴ هزار خانواده تحت پوشش کمیته‌امداد استان مرکزی قرار گرفتند

شود و کمیته امداد تنها نهادی است که به نام پدر انقلاب ایران اسلامی مزین شده است و همین امر مسببتنگین‌بودن رسالت این نهاد محسوب می‌شود.پرونده ۱ دامه داد، رویکرد اصلی این نهاد بر مبنای اسناد بالادستی اعم از برنامه توسعه پنج ساله، سند چشم‌انداز ۲۰ساله و اساس‌نامه شخص امام‌راحل(ره) که مورد بازنگری قرار گرفته



تبیین و تدوین شده‌است، توانمندسازی خانوارهای نا توان، توسعه مشارکت‌های مردمی و چابک‌سازی ساختار درون سازمانی از مهم‌ترین سیاست‌های راهبردی این مجموعه محسوب می‌شوند.وی عنوان کرد: کمیته‌امداد امام خمینی(ره) در زمینه توانمندسازی تعداد ۴۴ هزار و ۸۳۴ خانواده با جمعیتی بالغ بر ۸۱ هزار و ۸۱۶ نفر را تحت پوشش دارد که از این تعداد برخی به عنوان مستعمری بگیر از تمام خدمات و برخی هم به صورت موردی از تعدادی از خدمات ما استفاده می‌کنند. سرپرست کمیته‌امداد امام خمینی(ره) استان مرکزی خاطر نشان کرد: خروج هر ساله بیش از ۱۰ درصد خانواده‌ها از خرجه حمایتی کمیته‌در دستور کار این نهاد قرار دارد هر ساله جشن توانمندسازی به این سبب در نهاد کمیته‌امداد بر گزار می‌شود.

اتمام تدوین سند راهبردی ۵ ساله شهر رباط کریم

مدیریت سال‌ها به این سمت پیش می‌رود که افراد یک‌سازمان هم در تدوین و هم در اجرای آن مشارکت داشته باشند و همکاران با تصام وجود خود هدف را درک نمایند.درباره آن اظهار نظر نمایند و به صورت خود اظهاری اهدافی واقع‌گرایانه را برای واحد خود تعریف و به ثبت برسانند. وی ادامه داد : چشم انداز ما در یک برنامه بلند مدت ۵-ساله تبدیل شهر رباط کریم به شهری ممتاز از لحاظ اجتماعی ،اقتصادی ، گردشگری و فرهنگی می‌باشد که دارای تمامی زیرساخت‌های لازم به نسبت



جمعیت ساکن در خود را دارا خواهد بود . وی در پایان تصریح کرد : مزیت رقابتی ما در آینده شهروندان حرفه ، اندیشمند و تلاشگر خواهد بود و همه ما تلاش خواهیم کرد مقدمات لازم را برای رف‌ع نیازهای اساسی و ایجاد محیطی دلنشین و آرام به همراه تمام مولفه‌های توسعه یافتگی فراهم آوریم .

به‌مراجه کنندگان احتمالی می‌باشند.دکتر لاله‌مازین با تاکید بر اینکه آمادہ باشد

براکه درمانی تأمین اجتماعی به مرکز شدگان و مسافران اطلاع رسانی می‌شود، اظهار داشت: از طریق رسانه‌های محلی و بی‌حضوراگر می‌معاون مالی، عبدالمالکی معاون



سطح شهر ، لازم است بیمه شدگان و مسافران از ارائه خدمات درمانی و نشانی این مرکز مطلع شوند.مدیر درمان ایلام تصریح کرد: در طول مدت اجرای طرح آماده‌باش نرسوروزی، به صورت مستمر از نحوه ارائه خدمات به بیماران از نظارت کرده و در خصوص رفع مشکلات احتمالی در اسرع وقت رسیدگی می‌شود. وی تصریح کرد: مرکز درمانی دی کلینیک تأمین اجتماعی شهر ایلام و مقر در میدان میلاد در است تعطیلات نوروزی آماده پذیرای ازبیماران وسافران نوروزی است واین مرکز در شیفت صبح فعال می‌باشد.مدیر درمان تأمین اجتماعی ایلام در پایان گفت: با اشاره به طبیعت زیبای استان ایلام در فصل بهار از مسافران نوروزی خواست که با سفر به عروس زاگرس لحظات مفرح و شادای را تجربه کنند.

برگزاری جشنواره جابرین حیان با مشارکت امور آبفای ملارد

به رسم یادبود از سوی دفتر روابط عمومی‌امور آبفای شهرستان ملارد به دانش آموزان اهدها شد. لازم به توضیح است که جشنواره جابرین حیان باهدف توسعه پژوهش،تحقق اهداف دانشی-مهارتی ونگرشی نمایشی طرح‌های منتخب دانش آموزان مقطع ابتدایی از آنان تقدیر و تشکر بعمل آمد.در این میان طرح‌هایی مانند تصفیه آب و مصرف بهینه آب توسط دانش آموزان ارائه‌شد که مورد توجه مسئولین قرار گرفت،طی این مراسم‌بسته‌های آموزشی



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام تقدیر شد

شرکت آب و فاضلاب روستایی ایلام در ارائه خدمات به جامعه‌شریف روستایی استان ایلام صورت گرفته‌است.در این روزیابی انجام‌شده توسط وزارت نیرو، آب و فاضلاب روستایی ایلام دربین تمام شرکت‌های کشور در جایگاه اول معرفی و باعدها، لوحی که به‌امضاء وزیر نیرو رسیده است تقدیر به عمل آمد.



مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام از تسوی مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب مورد تقدیر قرار گرفت.جانباز مشاور وزیر

نیرو و مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب ایلام، لوحی از نورالله نیمری مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام تقدیر کرد.این تقدیر براساس عملکرد بالای